
 
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 
СЕМИЛУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
_____________________________________________________________________________ 

ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901  
 

РЕШЕНИЕ 

26.08.2010 года 

№ 28 
 
О передаче осуществления части 
полномочий городского поселения- 
город Семилуки по вопросу 
реализации муниципальной целевой 
программы «Программа поддержки  
и развития малого и среднего 
предпринимательства городского 
поселения – город Семилуки  
Семилукского муниципального района 
на 2010-2012 годы» администрации 
Семилукского муниципального района. 
 

              В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003              
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом городского поселения – город Семилуки 

                                     Совет народных депутатов городского поселения - город Семилуки 
 

РЕШИЛ: 
 
1. Передать Семилукскому муниципальному району осуществление части  

полномочий городского поселения – город Семилуки по вопросу реализации 
целевой программы «Программа поддержки и развития малого и среднего 
предпринимательства городского поселения – город Семилуки Семилукского 
муниципального района на 2010-2012 годы». 
              2. Администрации городского поселения – город Семилуки заключить с 
администрацией Семилукского муниципального района соглашение о передаче 
части полномочий по реализации целевой программы «Программа поддержки и 
развития малого и среднего предпринимательства городского поселения – город 
Семилуки Семилукского муниципального района на 2010-2012 годы» с 01.09.2010 
года по 31.12.2010 года. 

 
            3. Опубликовать настоящее решение в газете «Семилукская жизнь». 
              
            4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.  

Глава  городского 
поселения - город Семилуки Н.Н. Марков 
 


